DUSCHVORHANGSTANGEN
Technische Daten:
* lieferbar in verschiedenen Längen, kürzbar
* Edelstahl 1.4301, glatt poliert, offene Montage
* Rohr Ø = 25 mm
* Maße: Wand - Wand
* inkl. Befestigungsmaterial (Edelstahlschrauben 6x60 mm Kreuz, Kunststoffdübel 8x51 mm
ohne Bund) für Beton, Naturstein, Vollziegel und Kalksandvollstein
* Vorhangringe und Vorhänge sind nicht im Lieferumfang enthalten, diese sind jedoch separat
erhältlich.
Art.-Nr. Länge (Wand - Wand)
DVS-G-893 893 mm
DVS-G-1093 1093 mm
DVS-G-1393 1393 mm
DVS-G-1593 1593 mm
FRELU&GmbH&&&&&Wellerscheid&12&&&&53804&Much&&&&&Phone:&02245&60&00&90&&&Fax:&02245&60&00&999&&&&EEMail:&&info@frelu.de&&&&&www.frelu.de&
&
FRELU®�'Duschklappsitze' ' ''''''''''''''''''''''''''''''''''''''
______________________________________________________________'

 inkl.&Befestigungsmaterial&
(Edelstahlschrauben&6x60&mm&Kreuz,&Kunststoffdübel&8x51&mm&ohne&Bund)&
für&Beton,&Naturstein,&Vollziegel&und&Kalksandvollstein&
&
&
Art.<Nr.' ' ''Maße:'Sitzfläche'B'x'T' ''max.'Belastung'150'kg'
&
DSKE02G& &&&&&&480&x&350&mm& einhängbar&an&Griffe&Ø&&=&32&mm&
DSKW02G& &&&&&&480&x&350&mm& zur&Wandmontage& &
&
Art.<Nr.' ' ''Maße:'Sitzfläche'B'x'T' ''max.'Belastung'200'kg'
'
DSKW02G200' ''''''&480&x&350&mm& zur&Wandmontage'mit&HEBodenstütze&Sitzhöhe&495&mm'
&
Art.-Nr. Länge (Wand - Wand)
DVS-G-3107 3107 mm
DVS-G-3707 3707 mm
DVS-G-4607 4607 mm
DVS-G-5207 5207 mm
Mit mittiger, optionaler Deckenstütze:
Mit zwei, optionalen Deckenstützen:
DUSCHVORHANGSTANGEN
Technische Daten:

DSKE02G& &&&&&&480&x&350&mm& einhängbar&an&Griffe&Ø&&=&32&mm&
DSKW02G& &&&&&&480&x&350&mm& zur&Wandmontage& &
&
Art.<Nr.' ' ''Maße:'Sitzfläche'B'x'T' ''max.'Belastung'200'kg'
'
DSKW02G200' ''''''&480&x&350&mm& zur&Wandmontage'mit&HEBodenstütze&Sitzhöhe&495&mm'
&
DECKENSTÜTZEN
Technische Daten:
* lieferbar in verschiedenen Längen, kürzbar
* Edelstahl 1.4301, glatt poliert, offene Montage
* Rohr Ø = 25 mm
* inkl. Befestigungsmaterial (Edelstahlschrauben 6x60 mm Kreuz, Kunststoffdübel 8x51 mm
ohne Bund) für Beton, Naturstein, Vollziegel und Kalksandvollstein
Art.-Nr. Länge
DVS-DS-300 300 mm
DVS-DS-500 500 mm
DVS-DS-700 700 mm
FRELU&GmbH&&&&&Wellerscheid&12&&&&53804&Much&&&&&Phone:&02245&60&00&90&&&Fax:&02245&60&00&999&&&&EEMail:&&info@frelu.de&&&&&www.frelu.de&
&
FRELU®�'Duschklappsitze' ' ''''''''''''''''''''''''''''''''''''''
______________________________________________________________'